Članak 12. 

Na ime osiguranja plaćanja izvršenih usluga iz članka 3. ovog Ugovora LOGPAY će najkasnije u roku 14 
(četrnaest) dana od početka Prihvata LogPay Kartice definiranog stavkom 1. članka 14. ovog Ugovora 
dostaviti HAC-u garanciju banke na iznos od 173.700,00 (stosedamdesettritisućesedamstoeura) EUR. 

Ukoliko iznos računa HAC-a definiran člankom 7. ovog Ugovora za jedno obračunsko razdoblje 
dosegne visinu iznosa od 104.200,00 (stočetiritisućedvjestoeura) EUR, HAC će o tome izvijestiti 
LOGPAY. 

U tom slučaju, LOGPAY se obvezuje u roku od 14 (četrnaest) dana od dana zaprimanja obavijesti o 
istome dostaviti HAC-u još jednu garanciju banke na iznos od 173.700,00 
(stosedamdesettritisućesedamstoeura) EUR, odnosno ukupno osiguranje plaćanja izvršenih usluga iz 
članka 3. ovog Ugovora mora iznositi 347.400,00 (tristočetrdesetsedamtisućačetiristoeura) EUR i 
neće se mijenjati do kraja isteka ovog Ugovora.   

Jamstvo mora biti u obliku garancije banke, koja mora biti bezuvjetna, neopoziva i naplativa na prvi 
pisani poziv. Period važenja Jamstva za osiguranje plaćanja izvršenih usluga mora biti do isteka